
::ltilitiiirr,..

3-

,, j..,. 
'"'

tr-{ fi i*1"?& { ti *v** &* i*.Bi&
;&ře$tr*r*y'á
*ru ttťfi6i;'|ť
ť Í3í"f&'

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

HODNOCEI\I DIPLOMOVE PRACE
Akademický rok 20|3/ l20t4

Bc. Nikola Klimajová

Podniková ekonomika a management / Mgmt podniku

Zhodnocení efektivnosti investičního projektu
moderními nástroj i tízení

Ing. Jarmila Ircingová' Ph.D.

KPM FEK ZČU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|aď práce (rešeršní část)
D) Cleněnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cízím jazyce

o Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:1

Í234N
XtrN!N
NXT!Tnxnn!trtrxnntrxntrtrnnxn!nxnnnnnxtn
N!XNT
!xn!trnxnnnnnxnn!xnnnntx!tr
!XXNN

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:'

Studentka ve své diplomové práce hodnotí investiění projekt ve společnosti G-MAR PLUS, s' r. o.
Diplomová práce je zpracována v celku dobře, nicméně obsahuje dílčí nedostatky (po ťormální i
obsahové stránce). Za největší chybu považuji nedostatečnou propojenost názvu práce sjejím
obsahem. Studentka pro hodnocení projektu správně použila přírůstkovou metodu, ale hodnocení
efektivnosti provedla formou klasických metod (např. ČSH nebo VVP), nikoliv pomocí moderních
metod (viz nžzev práce). Dílčí nedostatky se objevují mimo jiné v části, která se zabývá ana|ýzou
rizik,která není dostatečně přehledná. Jednotlivé rizikové faktory vychazeji pouze ze SWoT analýzy
podniku' ale nejsou příliš specifikovány' a u ana|ýzy citlivosti chybí vazba na jednotlivé rizikové
faktory. Zce|a chybí návrh opatření na ošetření rizik.
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji diplomovou práci studentky Nikoly Klimajové
k obhajobě před státní komisí.
Navrhuji klasifikovat diplomovou práci známkou velmi dobře mínus.



. ÍAHt'tTA IH0ťd ffÍf l{KÁ
p uafesůťf$KÉ

Ltš*|vssXl1?
v Pt7j*t

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otázý a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:,

1. Vysvětlete, proč dochazi kpoklesu zisku (resp. zttáté vpřípadě nulové varianty) od r. 2018.
Z jakého důvodu docházi k poklesu prodeje určitých produktů beznéůtrady?

2. Y nánvu diplomové práce máte uvedeno, že budete investici posuzovat pomocí moderních metod.
BohuŽel je ve své diplomové práci neuvádíte. Jaké znáte moderní metody hodnocení investic?
Posuďte uvedenou investici pomocí vybrarré moderní metody.

V Plzni, dne 20. kvétna2}I4

/

,/*yr"a
Podpiš hodnotitele

Metodické poznámky:
')Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
') stn'čně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
')otazky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhaj obě - óvě aŽ tŤi otazky ,
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) nejpozději do 15. 5.2014
spolu s prac1na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozemání originálu).


